
Informace pro rodiče 

Vážení rodiče, 

pro bezproblémový chod školní družiny a v zájmu zajištění bezpečnosti Vašich dětí (odchod 

ze školní družiny, odchod na zájmový kroužek…) je třeba, aby byl přesně a úplně vyplněn 

zápisní lístek každého dítěte. 

Z údajů musí být zřejmé: 

• kdy má být dítě ze ŠD uvolněno na zájmový kroužek, 

• zda se po jeho ukončení vrací zpět do ŠD (náboženství, AJ 1., 2. třída, doučování) 

• zda odchází domů bez doprovodu a čas odchodu ze ŠD, 

• jména osob, kterým je možné dítě při odchodu předat. 

Pokud výjimečně žádáte o uvolnění dítěte v jiném čase, než který je na zápisním lístku 

uveden, musí písemná žádost obsahovat: 

• jméno dítěte 

• datum 

• zda si dítě vyzvednete nebo odchází samo bez doprovodu 

• pokud dítě odchází ze ŠD samo, doplnit větu: Přebírám za syna/dceru plnou 

odpovědnost. 

• čitelný podpis zákonného zástupce 

• ŠKOLA ONLINE 

Telefonická nebo ústní dohoda není možná. 

Od 13.30 do 15.00 probíhá ve ŠD řízená výchovná činnost, žáci mohou být mimo místnost 

oddělení ŠD (tělocvična, školní hřiště, vycházka). 

Zápisní lístky a žádosti o mimořádné uvolnění jsou dokumenty podléhající archivaci. 

 

Telefon ŠD: 

I. oddělení:  Mgr. Lucie Opletalová tel.: 571 420 811 

II. oddělení: Bc. Hana Pokorná, vedoucí vychovatelka tel.: 571 420 812, 605 459 258 

III. oddělení: Miroslava Šarmanová, tel.: 576 515 046 

 

 

 

javascript:window.print();


 


